
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy  dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2a/2022 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 5 stycznia 
2022 roku zmienionym Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 13/2022 z dnia 
28 stycznia 2022 roku, Nr 18b/2022 z dnia 18 lutego 2022 roku, Nr 28/2022 
z dnia 18 marca 2022 roku, Nr 36/2022 z dnia 31 marca 2022, Nr 43/2022 
z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Nr 43/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 
Nr 47/2022 z dnia 6 maja 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C420BC8A-C096-4103-A8A3-58FFE06F88BF. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 666 518,65 0,00 666 518,65

01095 Pozostała działalność 666 518,65 0,00 666 518,65

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

666 518,65 0,00 666 518,65

750 Administracja publiczna 61 227,00 0,00 61 227,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 227,00 0,00 61 227,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 227,00 0,00 61 227,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 450,00 0,00 1 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 450,00 0,00 1 450,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 450,00 0,00 1 450,00

852 Pomoc społeczna 630 602,78 0,00 630 602,78

85215 Dodatki mieszkaniowe 828,27 0,00 828,27

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

828,27 0,00 828,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 750,00 0,00 80 750,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 750,00 0,00 80 750,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 128 965,00 0,00 128 965,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 49/2022

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 20 maja 2022 roku

Plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych Gminie ustawami na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C420BC8A-C096-4103-A8A3-58FFE06F88BF. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

128 965,00 0,00 128 965,00

85295 Pozostała działalność 420 059,51 0,00 420 059,51

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

420 059,51 0,00 420 059,51

855 Rodzina 6 300 719,04 2 508,28 6 303 227,32

85501 Świadczenie wychowawcze 3 426 710,04 2 508,28 3 429 218,32

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 426 710,04 2 508,28 3 429 218,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 848 158,00 0,00 2 848 158,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 848 158,00 0,00 2 848 158,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 0,00 220,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

220,00 0,00 220,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 631,00 0,00 25 631,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 631,00 0,00 25 631,00

7 660 517,47 2 508,28 7 663 025,75Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C420BC8A-C096-4103-A8A3-58FFE06F88BF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 666 518,65 666 518,65

01095 Pozostała działalność 666 518,65 666 518,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877,00 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 655,99 4 655,99

4300 Zakup usług pozostałych 2 275,00 2 275,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36,00 36,00

4430 Różne opłaty i składki 653 449,66 653 449,66

750 Administracja publiczna 61 227,00 61 227,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 227,00 61 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 825,00 46 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 519,00 8 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 220,00 1 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 450,00 1 450,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 450,00 1 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 14,00

852 Pomoc społeczna 630 602,78 630 602,78

85215 Dodatki mieszkaniowe 828,27 828,27

3110 Świadczenia społeczne 812,03 812,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,24 16,24

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 750,00 80 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 750,00 80 750,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 128 965,00 128 965,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 49/2022

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 20 maja 2022 roku

 Plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok 

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C420BC8A-C096-4103-A8A3-58FFE06F88BF. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 128 965,00 128 965,00

85295 Pozostała działalność 420 059,51 420 059,51

3110 Świadczenia społeczne 411 823,05 411 823,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 160,00 3 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 952,46 952,46

855 Rodzina 6 300 719,04 6 303 227,32

85501 Świadczenie wychowawcze 3 426 710,04 3 429 218,32

3110 Świadczenia społeczne 3 415 401,90 3 417 901,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 027,00 4 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 366,42 4 366,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448,00 1 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,00 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 277,72 1 286,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 848 158,00 2 848 158,00

3110 Świadczenia społeczne 2 539 786,00 2 539 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 477,00 47 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 006,00 6 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 033,00 239 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 289,00 1 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 492,00 1 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 660,00 9 788,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 2 495,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 32,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 5,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 631,00 25 631,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 631,00 25 631,00

7 660 517,47 7 663 025,75

0,00

37,00

(872,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 2 508,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 508,28

2 508,28

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,28

0,00

0,00

570,00

0,00

265,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C420BC8A-C096-4103-A8A3-58FFE06F88BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



